sluiten van de koopovereenkomst. ------------------------------------------------------------  
KOOPPRIJS II, VERREKENING DIVERSE BEDRAGEN -------------------------  
De koopprijs II bedraagt ------------------------------------------------------------------------  
EENHONDERDTIENDUIZEND EURO (€ 110.000,00), -----------------------------  
welk bedrag door koper is voldaan door storting op een rekening derdengelden van 
Van Gent|Wolfs|Knops notarissen.------------------------------------------------------------  
De zakelijke belastingen zijn verrekend voor wat betreft de lopende termijnen.-------

[...]

van het kadaster in register hypotheken 4 op eenendertig januari tweeduizend acht 
in deel 53991 nummer 149, --------------------------------------------------------------------  
is de eigendomsverhouding thans ten aanzien van het verkochte als volgt:-------------  
1. negenhonderd vijfennegentig/eenduizendste (995/1.000) eigendom:---------------  

door Stienstra, ------------------------------------------------------------------------------  
met als "Aantekening recht": gehouden ten behoeve van commanditaire 

vennootschap, betrokken persoon: de CV; -----------------------------------------------

[...]

In de onderhavige levering is mede begrepen het aandeel van verkoper casu quo 
de CV in de eventueel aanwezige reserve- en/of onderhoudsfondsen van de 
hiervoor genoemde vereniging van eigenaars. -----------------------------------------  
De omvang van gemeld reservefonds bedraagt in totaal: dertigduizend 

eenhonderdveertig euro (€ 30.140,00); het aandeel van de verkoper casu quo de 
CV hierin bedraagt eenduizend tweehonderdvijfenvijftig euro en drieëntachtig 
eurocent (€ 1.255,83). ----------------------------------------------------------------------  
Een en ander blijkt uit een opgave van het bestuur van de vereniging van